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Accesibilitate 

Acces prin Web 

Mobile Web 
Browser 

Sesiune USSD USSD 

*117# 

iPhone iOS 2.4+ , Android 2.1+, WP 7.5+ 

Smartphone 
App 

iPad, Android 

Tablete App 

Disponibil 

pentru toate 

tipurile de 

telefoane 

mobile 
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Beneficii pentru utilizator 

 Disponibil pe orice tip de dispozitiv 

mobil (telefon sau tableta), in toate 

retelele 

 

 Actualizare rapida a informatiilor si 

tratare in timp real a tranzactiilor, 

inclusiv in weekend si in zile 

nelucratoare 

 

 Accesibilitate 24/7 si usurinta in 

utilizare prin design inovativ si prietenos 

 

 Acces de pe mai multe telefoane/ 

tablete 
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Functionalitati publice 

 Informatii schimb valutar si 

convertor valutar   

 Localizator ATM/ Unitati BRD 

 Simulator de credit 

 Informatii despre oferta 

 Informatii referitoare la dobanzi   

 Contact 

 

 

 

Oricine poate avea acces la 

functionalitatile publice ale serviciului, 

disponibile fara autentificare. 
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Functionalitati clienti BRD 

Consultare 

• Informatii cont 

• Extras de cont 

• Istoric status tranzactii 

• Mesaje si notificari                  

Tranzactii 

• Transfer intre conturi proprii 

• Transfer catre beneficiari nationali 

• Plati facturi 

• Creare/lichidare depozite 

Inovator 

• Scanare cod de bare facturi 

• Transfer prin atingerea telefoanelor 

• Transfer catre cod QR 

• Inovator+: Transfer catre numar de telefon 
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Profilul utilizatorului MyBRD Mobile 

3% 

46% 

26% 

13% 

12% 

<18 ani  

18-29 ani  

30-39 ani  

40-49 ani  

>=50 ani  

44% 

56% 

Femei 

Barbati 
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Top store 

iOS Android Windows Phone 

Bank 2 

Bank 3 

Bank 4 

Bank 2 

Bank 3 

Bank 4 

Other 

Bank 2 

Bank 3 
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Urmatorul pas… 



| 

Multumesc ! 


